Halzhausen
St

Fischereiverein
Lonsee - Halzhausen e. V.

Tulpenstr. 1 , 89173 Lonsee-Halzhausen

Lonsee-

www.fv-lonsee-halzhausen.de

Volksbank Alb eG

04.01.2025

08.03.2025
15.03.2025

12.04.2025
18.04.2025
26.04.2025
29.04.2025

01.05.2025

IBAN: DE87 6309 1300 0446 0630 02

BIC: GENODES1LAI VR 775

Terminkalender 2025

Kartenausgabe Fischerhiitte
Jahreshauptversammlung Feuerwehrhaus Halzhausen
Arbeitsdienst am Gewasser Fischerhutte

29.03.2025 bis 11.04.2025 Birklensee gesperrt

Anfischen Birklensee Birklensee
Karfreitagsrauchern Fischerhutte
Kameradschaftsabend Fischerhitte
Aufbau Maimarkt Fischerhitte
Maimarkt An den Standen

10.00 Uhr - 12.00 Uhr

19.30 Uhr
8.00 Uhr

--- Angelverbot ---

7.00 Uhr - 12.00 Uhr
6.00 Uhr

19.00 Uhr

ab 16.00 Uhr

6.00 Uhr

Angelplatze fur das Kénigsfischen kénnen am 22.06.2024 ab 5.30 Uhr belegt werden - nicht friher !

05.07.2025
06.07.2025
19.07.2025

13.09.2025
14.09.2025

11.10.2025

06.12.2025
07.12.2025

10.01.2026

Konigsfischen Birklensee
Nachtfischen Birklensee
Kameradschaftsabend Fischerhitte
Aufbau Fischessen Fischerhitte
Fischessen Fischerhitte
Arbeitsdienst am Gewasser Fischerhitte

Weihnachtsfeier

Weihnachtsmarkt Lonsee Lonsee
Weihnachtsmarkt Lonsee Lonsee
Kartenausgabe Fischerhitte

6.00 Uhr - 12.00 Uhr
ab 14.00 Uhr
19.00 Uhr

8.00 Uhr
6.00 Uhr

8.00 Uhr

18.00 Uhr

16.00 Uhr - 22.00 Uhr
14.00 Uhr - 19.00 Uhr

10.00 Uhr - 12.00 Uhr

Anderungen und Terminverschiebungen werden rechtzeitig mitgeteilt

Die Teilnahme beim Maimarkt und am Fischessen ist fir aktive Mitglieder Pflicht.
Bei Nichtteilnahme an einem oder beiden Diensten kann im darauffolgenden Jahr die Ausgabe
der Angelkarten durch einen Vorstandschaftsbeschluss verweigert oder limitiert werden.

5 Stunden sind beim Arbeitsdienst am Gewasser fur aktive Mitglieder pro Jahr Pflicht.
Fehlzeiten werden mit 10 € je Stunde in Rechnung gestellt.


http://www.fv-lonsee-halzhausen.de/
http://www.fv-lonsee-halzhausen.de/
http://www.fv-lonsee-halzhausen.de/

