



Fischereiverein Lonsee - Halzhausen e. V.

Tulpenstr. 1 , 89173 Lonsee-Halzhausen

www.fv-lonsee-halzhausen.de

Volksbank Alb eG

IBAN: DE87 6309 1300 0446 0630 02

BIC: GENODES1LAI

VR 775

Terminkalender 2025

04.01.2025	Kartenausgabe	Fischerhütte	10.00 Uhr - 12.00 Uhr
08.03.2025	Jahreshauptversammlung	Feuerwehrhaus Halzhausen	19.30 Uhr
15.03.2025	Arbeitsdienst am Gewässer	Fischerhütte	8.00 Uhr
	29.03.2025 bis 11.04.2025	Birkensee gesperrt	--- Angelverbot ---
12.04.2025	Anfischen Birkensee	Birkensee	7.00 Uhr - 12.00 Uhr
18.04.2025	Karfreitagsräuchern	Fischerhütte	6.00 Uhr
26.04.2025	Kameradschaftsabend	Fischerhütte	19.00 Uhr
29.04.2025	Aufbau Maimarkt	Fischerhütte	ab 16.00 Uhr
01.05.2025	Maimarkt	An den Ständen	6.00 Uhr
Angelplätze für das Königsfischen können am 22.06.2024 ab 5.30 Uhr belegt werden - nicht früher !			
05.07.2025	Königsfischen	Birkensee	6.00 Uhr - 12.00 Uhr
06.07.2025	Nachtfischen	Birkensee	ab 14.00 Uhr
19.07.2025	Kameradschaftsabend	Fischerhütte	19.00 Uhr
13.09.2025	Aufbau Fischessen	Fischerhütte	8.00 Uhr
14.09.2025	Fischessen	Fischerhütte	6.00 Uhr
11.10.2025	Arbeitsdienst am Gewässer	Fischerhütte	8.00 Uhr
	Weihnachtsfeier		18.00 Uhr
06.12.2025	Weihnachtsmarkt Lonsee	Lonsee	16.00 Uhr - 22.00 Uhr
07.12.2025	Weihnachtsmarkt Lonsee	Lonsee	14.00 Uhr - 19.00 Uhr
10.01.2026	Kartenausgabe	Fischerhütte	10.00 Uhr - 12.00 Uhr

Änderungen und Terminverschiebungen werden rechtzeitig mitgeteilt

Die Teilnahme beim Maimarkt und am Fischessen ist für aktive Mitglieder Pflicht.
Bei Nichtteilnahme an einem oder beiden Diensten kann im darauffolgenden Jahr die Ausgabe der Angelkarten durch einen Vorstandsbeschluss verweigert oder limitiert werden.

5 Stunden sind beim Arbeitsdienst am Gewässer für aktive Mitglieder pro Jahr Pflicht.
Fehlzeiten werden mit 10 € je Stunde in Rechnung gestellt.